ATO TRT EJUD N. 027/2016

João Pessoa, 18 de novembro  de 2016.

                                    O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o constante do Protocolo TRT nº
17.892/2016,

                                    R  E S O L V E:

                                    I - Conceder 2,5 (duas e meia) diárias ao Servidor do Tribunal

Superior do Trabalho (matrícula: 41667), SANDRO TOMAZELE DE OLIVEIRA LIMA, que
veio da cidade de Brasília, ministrar o curso "Gestão de Risco na Administração Pública",
nos dias 17 e  18 de outubro de 2016, das 8h às 14h, na Escola Judicial do Tribunal do
Trabalho da 13ª Região, com endereço na Av. D Pedro I, 247 – Centro-João Pessoa/PB.

II - Informo que as diárias estão sendo pagas ao ministrante, com
chegada dia 16.11.2016 e saída no dia 18.11.2016, entretanto o ministrante permanecerá

nesta Capital até o dia 19.11.2016 sob suas expensas.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.
]

Wolney de Macedo Cordeiro
Desembargador Diretor da EJud13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
1
1
/
2
0
1
6

0
8
:
1
4
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
3
D
C
3
5
8
0
7
A
.
6
8
7
1
A
B
9
8
2
0
.
C
F
9
5
5
4
C
8
0
2
.
F
0
9
7
9
A
1
B
6
1